
  
   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/02/2014 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/02/2014 à 10:25 

 100 Brasse Dames (Séries 1/7) - Di 16/02/2014 à 10:30 
1.
2. MARSAC Raphaelle 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:20.97
3. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:53.91
4. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:13.25
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/7) - Di 16/02/2014 à 10:33 
1. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
2. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.46
4. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.00
5. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.33
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/7) - Di 16/02/2014 à 10:36 
1. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:39.77
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.99
3. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:36.59
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.38
5. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.00
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.92

 100 Brasse Dames (Séries 4/7) - Di 16/02/2014 à 10:38 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.08
2. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.01
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.51
4. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.27
5. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.30
6. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:36.15
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 100 Brasse Dames (Séries 5/7) - Di 16/02/2014 à 10:40 
1. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.21
2. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.66
3. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.14
4. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.16
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.00
6. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.64

 100 Brasse Dames (Séries 6/7) - Di 16/02/2014 à 10:43 
1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
2. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.73
3. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.50
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.74
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.80
6. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.05

 100 Brasse Dames (Séries 7/7) - Di 16/02/2014 à 10:45 
1. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.63
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.26
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.71
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.03
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.51
6. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.69

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Di 16/02/2014 à 10:47 
1. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:55.70
3. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:50.80
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.41
5. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:56.26
6. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:00.21

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Di 16/02/2014 à 10:50 
1. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:47.82
2. NEVEU VEDRENNE Titouan 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:45.00
3. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:41.71
4. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:41.72
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:46.22
6. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:49.32
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Di 16/02/2014 à 10:52 
1. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.32
2. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.45
3. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.51
4. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:37.00
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.59
6. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.08

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Di 16/02/2014 à 10:55 
1. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
2. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
3. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.66
4. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.78
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
6. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.05

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Di 16/02/2014 à 10:57 
1. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.70
2. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
3. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.65
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
5. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.51
6. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.92

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Di 16/02/2014 à 11:00 
1. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.25
2. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.00
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.31
4. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:28.56
5. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.24
6. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Di 16/02/2014 à 11:02 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.21
2. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.62
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.87
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.43
5. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.01
6. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.46
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 100 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Di 16/02/2014 à 11:04 
1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:22.46
2. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.25
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.64
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:16.80
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.87

 400 4 Nages Dames (Série) - Di 16/02/2014 à 11:06 
1.
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:41.40
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:28.16
4. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:52.53
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 16/02/2014 à 11:14 
1.
2. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:07.14
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:05.25
4. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:56.23
5. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:29.97
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 16/02/2014 à 11:21 
1. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:42.33
2. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.53
3. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.37
4. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:21.66
5. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.08
6. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:02.17

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 16/02/2014 à 11:24 
1. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:16.44
2. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.41
3. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.20
4. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.52
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.99
6. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.10
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 16/02/2014 à 11:26 
1. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.86
2. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.03
3. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.58
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.89
5. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.06
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.92

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 16/02/2014 à 11:28 
1. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.69
2. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.67
3. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.68
4. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.18
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:11.54
6. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.74

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 16/02/2014 à 11:30 
1. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.51
2. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.33
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.17
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.29
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:06.67
6. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.54

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 16/02/2014 à 11:31 
1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.06
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.12
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.75
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.10
5. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.72
6. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.09

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 16/02/2014 à 11:33 
1. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:02.84
2. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.06
3. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.69
4. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.00
5. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:02.15
6. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.97
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 16/02/2014 à 11:35 
1. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.12
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.37
3. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:24.13
4. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.71
5. NEVEU VEDRENNE Titouan 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.00
6. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:51.18

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 16/02/2014 à 11:38 
1. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.49
2. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.67
3. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.72
4. PICARD Bruno 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.79
5. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.78
6. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 16/02/2014 à 11:40 
1. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.48
2. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.51
3. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.46
4. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:14.73
5. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.56
6. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 16/02/2014 à 11:42 
1. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.94
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.29
3. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.65
4. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.20
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.68
6. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.74

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 16/02/2014 à 11:44 
1. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.00
2. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.00
3. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.50
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.92
5. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.61
6. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.21
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 16/02/2014 à 11:46 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.82
2. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
3. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.90
4. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.97
5. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.05
6. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.23

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 16/02/2014 à 11:48 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.98
2. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.35
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:02.90
4. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.04
5. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.64
6. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.32

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 16/02/2014 à 11:49 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.84
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.25
3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.34
4. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.94
5. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.56
6. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.92

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 16/02/2014 à 11:51 
1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.53
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.23
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.48
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 57.07
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 58.43
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.16

 Fin de la réunion - Di 16/02/2014 à 11:53 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/02/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/02/2014 à 14:55 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 16/02/2014 à 15:00 
1.
2. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:24.31
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:15.00
4. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.43
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 16/02/2014 à 15:04 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.87
2. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:44.95
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:25.50
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:41.02
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.20
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/02/2014 à 15:08 
1.
2. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:05.70
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.56
5. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:35.00
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/02/2014 à 15:12 
1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.84
2. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:25.93
4. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 2:30.00
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:38.77
6. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:44.75
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 50 Dos Dames (Séries 1/7) - Di 16/02/2014 à 15:16 
1.
2. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.00
3. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.46
4. MARSAC Raphaelle 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:05.00
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/7) - Di 16/02/2014 à 15:18 
1.
2. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.65
3. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.60
4. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.93
5. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.06
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/7) - Di 16/02/2014 à 15:19 
1. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.74
2. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.56
3. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.55
4. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.50
5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.69
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.55

 50 Dos Dames (Séries 4/7) - Di 16/02/2014 à 15:21 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.17
2. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.75
3. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.16
4. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.51
5. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.12
6. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.27

 50 Dos Dames (Séries 5/7) - Di 16/02/2014 à 15:22 
1. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
2. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.75
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.41
4. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.61
5. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.00
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.04
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 6/7) - Di 16/02/2014 à 15:23 
1. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.13
2. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.34
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.58
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.97
5. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.69
6. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.25

 50 Dos Dames (Séries 7/7) - Di 16/02/2014 à 15:25 
1. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.17
2. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.27
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.14
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.22
5. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.01
6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.26

 50 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Di 16/02/2014 à 15:26 
1. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.70
2. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
3. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.91
4. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.65
5. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 51.29
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Di 16/02/2014 à 15:28 
1. PICARD Bruno 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.76
2. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.32
3. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.54
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.02
5. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.62
6. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Di 16/02/2014 à 15:29 
1. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.84
2. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.42
3. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00
4. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.38
5. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.53
6. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.41
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Di 16/02/2014 à 15:31 
1. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
2. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.33
3. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.74
4. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.16
5. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.93
6. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.25

 50 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Di 16/02/2014 à 15:32 
1. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.20
2. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.50
3. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.07
4. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.41
5. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.54
6. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.28

 50 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Di 16/02/2014 à 15:34 
1. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.99
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.10
3. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.73
4. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.00
5. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.92
6. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00

 50 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Di 16/02/2014 à 15:35 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.06
2. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.03
3. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.50
4. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.95
5. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.06
6. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.31

 50 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Di 16/02/2014 à 15:36 
1. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 31.92
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.49
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.41
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.36
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.92
6. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.50
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 16/02/2014 à 15:38 
1.
2. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:47.91
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:20.62
4. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:27.74
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 16/02/2014 à 15:45 
1. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:15.06
2. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:54.73
3. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.98
4. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:54.15
5. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:56.35
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 16/02/2014 à 15:52 
1. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:45.77
2. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:44.03
3. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:40.00
4. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:43.62
5. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00
6. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.02

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 16/02/2014 à 15:59 
1. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:37.30
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:32.17
3. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:25.19
4. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:27.77
5. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:33.66
6. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:38.05

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 16/02/2014 à 16:05 
1. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:15.92
2. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:10.20
3. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:07.15
4. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:09.48
5. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:15.81
6. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:17.40
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 16/02/2014 à 16:11 
1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.92
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:48.88
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:40.76
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:45.88
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:57.57
6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:05.81

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 16/02/2014 à 16:17 
1. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00
2. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:36.74
3. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:20.00
4. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:23.73
5. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:48.27
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 16/02/2014 à 16:25 
1. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:16.41
2. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:15.17
3. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:09.51
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:12.25
5. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:16.08
6. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.90

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 16/02/2014 à 16:32 
1. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:00.00
2. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:55.55
3. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:52.41
4. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.65
5. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:58.01
6. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:00.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 16/02/2014 à 16:39 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:49.88
2. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:41.70
3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:30.00
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 5:40.62
5. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:42.70
6. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:52.37

 Edition au : 12/02/2014 03:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 13 / 14 

       



  
   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 16/02/2014 à 16:46 
1. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:21.91
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:11.91
3. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:09.69
4. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:10.53
5. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:15.00
6. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:29.65

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 16/02/2014 à 16:52 
1. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:06.39
2. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.79
3. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:54.64
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:57.50
5. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:04.42
6. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:09.60

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 16/02/2014 à 16:58 
1. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:48.44
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:41.87
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:40.39
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:41.57
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:42.53
6. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:50.61

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 16/02/2014 à 17:03 
1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:36.02
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:33.10
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:29.10
4. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:29.99
5. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:34.90
6. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:36.19

 Fin de la réunion - Di 16/02/2014 à 17:09 
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.69
2. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:02.00
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:02.06
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:02.15
5. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:02.84
6. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:02.97
7. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:03.75
8. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.10
9. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.12

10. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:04.72
11. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.06
12. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.09
13. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.17
14. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.29
15. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.33
16. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:06.67
17. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.51
18. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:08.54
19. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:08.68
20. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.18
21. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.67
22. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:11.54
23. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.69
24. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.74
25. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.58
26. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.89
27. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.03
28. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.06
29. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.86
30. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:13.92
31. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.20
32. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.52
33. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.41
34. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.99
35. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:16.44
36. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.10
37. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.37
38. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:21.66
39. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.53
40. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.08
41. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:42.33
42. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:02.17

 400 m Nage Libre Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:40.76
2. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:45.88
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:48.88
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:57.57
5. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.92
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:05.81
7. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:07.15
8. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:09.48
9. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:10.20

10. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:15.81
11. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:15.92
12. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:17.40
13. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:25.19
14. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:27.77
15. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:32.17
16. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:33.66
17. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:37.30
18. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:38.05
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:40.00
20. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:43.62
21. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:44.03
22. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:45.00
23. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:45.77
24. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:51.02
25. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.98
26. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:54.15
27. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 5:54.73
28. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:56.35
29. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:15.06
30. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:20.62
31. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:27.74
32. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:47.91

 50 m Dos Dames 

1. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.14
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.22
3. GAUTIER Loni 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 34.27
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.01
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.17
6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 35.26
7. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.58
8. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.97
9. HOTON Andréa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.34

10. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.69
11. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.13
12. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.25
13. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 37.41
14. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.61
15. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.75
16. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.00
17. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.00
18. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.04
19. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.16
20. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 39.51
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

21. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.75
22. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.12
23. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 40.17
24. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.27
25. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.55
26. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.50
27. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.56
28. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 41.69
29. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 41.74
30. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.55
31. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.60
32. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.93
33. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.65
34. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.06
35. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.46
36. MARSAC Raphaelle 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:05.00
37. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:10.00

 100 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.71
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:21.03
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.26
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.51
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.63
6. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.69
7. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.50
8. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.74
9. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.73

10. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.80
11. OLLIVIER Manon 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
12. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.05
13. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.14
14. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:30.16
15. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.66
16. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.00
17. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.21
18. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.64
19. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.51
20. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.27
21. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.01
22. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.30
23. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:36.08
24. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:36.15
25. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:36.59
26. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.38
27. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:38.99
28. PERRINAUD Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.00
29. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:39.77
30. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.92
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

31. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.46
32. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:44.00
33. PRÉVOTÉ Chloé 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
34. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.33
35. TEXIER Thelma 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
36. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:53.91
37. BANCON BONCI Lucie 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:13.25
38. MARSAC Raphaelle 1998 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 2:20.97

 200 m Papillon Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:25.50
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:41.02
3. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:44.95
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.20
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.87
6. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:15.00
7. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.43
8. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:24.31

 400 m 4 Nages Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:28.16
2. DANTEC Morgane 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:52.53
3. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:41.40

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.48
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 57.07
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.23
4. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 58.43
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.53
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.16
7. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.34
8. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.94
9. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:01.25

10. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.56
11. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.84
12. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:01.92
13. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:02.90
14. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:03.04
15. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.35
16. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.64
17. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.98
18. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.32
19. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.90
20. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.97
21. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

22. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.05
23. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.82
24. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.23
25. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.50
26. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.92
27. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:09.00
28. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:09.61
29. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.00
30. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.21
31. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.65
32. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.20
33. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.29
34. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.68
35. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.94
36. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.74
37. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.46
38. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:14.73
39. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:15.51
40. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.56
41. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.48
42. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:17.64
43. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:18.72
44. PICARD Bruno 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:18.79
45. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:19.67
46. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.78
47. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.49
48. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.20
49. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:24.13
50. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:24.71
51. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.37
52. NEVEU VEDRENNE Titouan 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.00
53. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.12
54. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:51.18

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:29.10
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:29.99
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:33.10
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:34.90
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:36.02
6. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:36.19
7. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:40.39
8. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:41.57
9. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:41.87

10. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:42.53
11. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:48.44
12. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:50.61
13. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:54.64
14. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:57.50
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

15. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 4:57.79
16. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:04.42
17. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:06.39
18. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:09.60
19. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:09.69
20. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:10.53
21. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:11.91
22. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:15.00
23. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:21.91
24. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:29.65
25. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:30.00
26. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 5:40.62
27. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:41.70
28. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:42.70
29. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:49.88
30. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:52.37
31. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:52.41
32. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:53.65
33. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:55.55
34. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:58.01
35. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:00.00
36. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:00.00
37. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:09.51
38. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:12.25
39. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:15.17
40. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:16.08
41. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:16.41
42. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:16.90
43. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:20.00
44. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:23.73
45. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:36.74
46. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:48.27
47. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. PREVOTEL Hugo 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.41
2. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.36
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.49
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.92
5. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 31.92
6. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.50
7. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.50
8. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.95
9. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 33.03

10. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.06
11. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.06
12. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.31
13. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.73
14. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.00
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

15. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.10
16. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 34.92
17. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.99
18. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
19. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.07
20. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.41
21. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.50
22. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 36.54
23. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.20
24. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.28
25. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.74
26. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.16
27. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.33
28. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.93
29. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
30. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.25
31. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.00
32. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.38
33. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.42
34. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.53
35. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.84
36. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.41
37. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.54
38. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.02
39. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.32
40. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.62
41. PICARD Bruno 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 43.76
42. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.00
43. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.91
44. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.65
45. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 50.00
46. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 51.29
47. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.70

 100 m Brasse Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:10.64
2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:16.80
3. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:18.25
4. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:22.46
6. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.87
7. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.87
8. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.43
9. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.62

10. LE VERGE Glenn 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.01
11. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.21
12. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.46
13. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.31
14. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:28.56
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

15. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.00
16. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:29.24
17. MOREAU Theo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.25
18. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.31
19. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.65
20. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
21. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.00
22. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.51
23. GUILLON Gael 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.70
24. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:32.92
25. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.66
26. LE MAO Titouan 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:34.78
27. CAVALIER Guillaume 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
28. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
29. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.00
30. BROCHET Axel 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.05
31. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.51
32. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:37.00
33. NOEL Remy 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:37.45
34. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.59
35. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:39.32
36. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:40.08
37. GRIMAUD BARBIER Louis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:41.71
38. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:41.72
39. NEVEU VEDRENNE Titouan 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:45.00
40. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:46.22
41. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:47.82
42. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:49.32
43. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:50.80
44. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:51.41
45. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:55.70
46. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:56.26
47. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
48. DESCAMPS Kyllian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:00.21

 200 m Papillon Messieurs 

1. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:25.93
2. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 2:30.00
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.00
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:38.77
5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.84
6. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:44.75
7. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82
8. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:00.56
9. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:05.70

10. RIBON-CHAUDAT Lorn 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:35.00
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   MICATHLON plot 3 

 ROYAN
 16 février 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:05.25
2. BIRAL Lucas 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:56.23
3. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:07.14
4. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:29.97
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